ESTADO DO PARA
MUNICIiPIO DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
CONCURSO PUBLICO - Edital N.2 03/2012/SEMAD/PMP

O Prefeito Municipal de Parauapebas-PA no uso de suas atribuicdes torna publico o resultado final de Concurso Publico destinado ao
preenchimento de vagas do cargos de Agente de Transito e Transporte do quadro de pessoal efetivo da Prefeitura Municipal.

1. Da relacao de candidatos classificados as vagas ofertadas e de aprovados (nao classificados as vagas ofertadas), como se segue:

Cargo: Agente de Transito e Transporte

Ordem |Inscricao|PcD|Nome Pont.uagao CE | Port. | Mat | Info |Nascimento Sltgagao
Final Final

1 000264 RUBENILTON LIMA SOUSA 33,00 N 17,00 8,00 5,00 3,00 01/01/1986 CLASSIFICADO
2 003523 ROGERIO EVANGELISTA LIMA OLIVEIRA 33,00 N 16,00 8,00 5,00 4,00 04/12/1983 CLASSIFICADO
3 002482 RODRIGO PEDROSA BARROS 32,00 N 16,00 10,00 5,00 1,00 20/07/1986 CLASSIFICADO
4 000058 ISRAEL DE SOUZA DANTAS 32,00 N 16,00 9,00 5,00 2,00 14/05/1987 CLASSIFICADO
5 003409 NERONILTON RIBEIRO DE SOUSA 32,00 N 15,00 9,00 5,00 3,00 14/07/1984 CLASSIFICADO
6 002072 ANDERSON CARVALHO DOS SANTOS 31,00 N 16,00 9,00 5,00 1,00 22/10/1989 CLASSIFICADO
7 001434 JOSE DO NASCIMENTO SILVA 31,00 N 15,00 9,00 5,00 2,00 06/05/1977 CLASSIFICADO
8 000443 ELIONE COSTA DA CONCEICAO 31,00 N 14,00 8,00 5,00 4,00 05/10/1984 CLASSIFICADO
9 000111 WAGNER MIGUEL FREITAS ALEXANDRINO 30,00 N 16,00 6,00 5,00 3,00 27/10/1977 CLASSIFICADO
10 000552 MANOEL VASCONCELOS SILVA 30,00 N 16,00 6,00 5,00 3,00 08/08/1979 CLASSIFICADO
11 001027 ABIAS DO NASCIMENTO SILVA 30,00 N 15,00 7,00 5,00 3,00 11/08/1983 CLASSIFICADO
12 003887 MENDES MOREIRA BRANDAO 30,00 N 14,00 9,00 4,00 3,00 06/12/1982 CLASSIFICADO
13 001034 REGINALDO DE OLIVEIRA AVELINO 30,00 N 13,00 9,00 5,00 3,00 01/07/1974 CLASSIFICADO
14 002961 JONATHAS NEVES DE CARVALHO 30,00 N 13,00 8,00 5,00 4,00 17/02/1985 CLASSIFICADO
15 002382 JOSE EDIRSON FERREIRA MATEUS 29,00 N 17,00 6,00 3,00 3,00 18/05/1980 CLASSIFICADO
16 000009 JOAO RIBEIRO DA CUNHA NETO 29,00 N 16,00 7,00 4,00 2,00 07/02/1987 CLASSIFICADO
17 000262 KEYSON PATRYK CARDOSO DA SILVA 29,00 N 15,00 9,00 3,00 2,00 28/04/1991 CLASSIFICADO
18 002446 NEIBSON SILVA VIEIRA 29,00 N 15,00 7,00 3,00 4,00 20/10/1986 CLASSIFICADO
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BENEDITO PEDRO DE PAIVA FILHO
RAFAEL SOUZA DE ALMEIDA

LUIS CLAUDIO DA SILVA SANTOS
JOAQUIM ROCHA SOBRINHO
LAURO HENRIQUE COSTA BARROS
KEILA LIMA SOUSA

FLAVIO CIRQUEIRA BARBOSA
RONALDO LIMA DE SOUSA

SELSO SOUZA JUNIOR

VALTEIR ALVES BARROSO

JOSE MARCOS AMARAL BARBOSA
EVANDRO SILVA COSTA

ROBISON BRITO COSTA

GENIVAL SOARES LEAL
WELLINGTON MORAES GALVAO
ELEOMARCIO ALMEIDA DE LIMA
REINALDO SOUSA GONCALVES
MARCOS SOARES SOUSA
CRISTIANO RODRIGUES DE MELO
OZIAS VIEIRA RODRIGUES
CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA SILVA
ADEILSON BRITO PRADO

EUMAR DE LIMA BORGES
TAIOMARA DE SOUZA PEREIRA
RUI DE LIMA GOMES

EDIMILSON DA SILVA MATIAS
VALTERLAN DA CONCEICAO SILVA
ARINEU PEREIRA DE MORAIS
ELIZANGELA BANDEIRA OLIVEIRA
SERGIO AUGUSTO GARCIA VIEIRA
ELTON MARQUES MAIA
FRANCISCO ANDERSON MONTEIRO FERREIRA
MIRALVA SILVA SANTOS

JOSE MARIA PEREIRA

ANTONIO DE OLIVEIRA RODRIGUES
EDPAULO ALVES FERREIRA
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JOBERLAN LINDOSO LUSTOSA 26,00 N
ROBERTO EMERSON DA SILVA MAUES 26,00 N
TONE CARLOS MENDONCA VALE 26,00 N
WENDER CHARLES VAZ ALMEIDA 26,00 N
ANTONIO ARAUJO LIMA 26,00 N
RODRIGO TORRES FIGUEIRA 25,00 N
CESAR DOS SANTOS MELO 25,00 N
JOELSON EDER SOUZA DIAS 25,00 N
ALDO NONATO LINDOSO SERRA 25,00 N
EGIDIO BATISTA DO NASCIMENTO 25,00 N
JOSE LOPES DA SILVA FILHO 25,00 N
CHARLES MARQUES CARVALHO 25,00 N
DONIZETE VERAS DA SILVA 25,00 N
RUBENS DA SILVA PORTELA 25,00 N
ANTONIO SALVADOR CORREIA DA SILVA 25,00 N
WILLIIAN JOSE DA SILVA 25,00 N
JUSCIMAR ARRUDA SILVA 25,00 N
CARLOS FIGUEIRA LIMA 25,00 N
MARCOS MANCO LOPES 25,00 N
LEILIANE TEIXEIRA DA SILVA 25,00 N
GEOVANI ARAUJO DE MESQUITA 25,00 N
CLAUBER SUELITON CARVALHO VASCONCELOS 25,00 N
PABLO DAMON LUCENA DE SOUSA 25,00 N
EREMILTON DE OLIVEIRA MATOS 25,00 N
GIOVANEI PHILIPPSEN 25,00 N
DOMINGOS FAUSTINO DA COSTA JUNIOR 25,00 N

Parauapebas - PA, 28 de Junho de 2012

Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas

12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
15,00
14,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
10,00
10,00

8,00
7,00
7,00
7,00
6,00
5,00
7,00
8,00
8,00
7,00
7,00
6,00
6,00
9,00
8,00
8,00
8,00
7,00
6,00
9,00
9,00
8,00
8,00
7,00
7,00
7,00

5,00
5,00
5,00
4,00
5,00
5,00
4,00
4,00
2,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
5,00
3,00
2,00
4,00
5,00
3,00
3,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

1,00
2,00
2,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
2,00
1,00
1,00
2,00
2,00
0,00
0,00
2,00
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
3,00
4,00
4,00

17/06/1986
13/11/1977
02/07/1979
17/11/1977
21/08/1970
14/02/1986
24/12/1980
16/02/1987
19/07/1985
01/09/1978
09/10/1981
15/07/1987
25/07/1991
12/03/1971
17/11/1993
24/05/1970
05/03/1980
06/09/1986
15/01/1986
11/03/1983
03/08/1988
21/07/1975
21/08/1982
07/08/1971
12/12/1981
22/10/1983

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



